
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  21 березня  2017 р.                                            
 
Про внесення змін до «Програми  
сприяння створенню і підтримки 
об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків м. Горішні Плавні на 2015-2017 роки» 
 

           На виконання власних повноважень, зазначених в п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту та зв’язку (протокол №19 від 14.03.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А  : 
         1. Внести зміни до «Програми сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 

2015-2017 роки», затвердженої рішенням п’ятдесят восьмої сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області шостого скликання від 16 

червня 2015 року, а саме: 

 1.1. Підпункт 5.4.5 пункту 5 Програми викласти у наступній редакції: 

«5.4.5. Роботи з капітального ремонту: ремонту дахів, утеплення фасадів 

будинків, ремонту інженерних мереж, встановлення засобів обліку і 

регулювання подачі енергоносіїв, інші ремонтні роботи окремих 

конструктивних елементів будинків, у яких створено ОСББ, та облаштування 

прибудинкової території, дитячих майданчиків цих будинків, виконуються 
виключно на умовах співфінансування: 

  - 50% від загальної вартості робіт з капітального ремонту фінансується за 

рахунок міського бюджету, якщо загальна вартість робіт з капітального 

ремонту будинку, в якому створено ОСББ, не перевищує 100 тис. грн.  

 У разі, якщо, загальна вартість робіт з капітального ремонту будинку, в 

якому створено ОСББ, перевищує 100 тис. грн., дольова участь міського 

бюджету складатиме не більше 50 тис. грн.; 

         - решта кошти ОСББ.» 

 1.2. Підпункт 5.5 пункту 5 Програми викласти у наступній редакції:    

«5.5. Для отримання фінансування з міського бюджету на проведення 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



капітального ремонту, ОСББ необхідно надати до виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради пакет документів: 

1) лист – запит на фінансування; 

2) копія рішення загальних зборів чи правління ОСББ (відповідно до Статуту 

об`єднання) щодо вирішення питання проведення капітального ремонту на 

умовах співфінансування, з визначенням розміру фінансової співучасті 

співвласників багатоквартирного будинку; 

3) кошторис капітального ремонту.» 

 2. Виключити з «Програми сприяння створенню і підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 2015-2017 

роки» підпункт 5.1. 

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


